dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBapTtan 2022 ropa.
Mosuuunsa CBepeHun
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO Mak AHTOH EHrneBuny

HomMmep B peecTpe uneHos POO 008992

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

05.05.2014
yneHoB POO
op. MU0
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,
3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpaBJsieHue o
AOroBop Ha COCTaBJieHuA onpepenseMom
06 KBasIM(PMKaLMOHHOIO
npoeegeHuvue oTyeTa CTOMMOCTHM
oLeHKe aTrecTaTa
OUEHKM
OLUEeHKa oro
1224 WM Mak A.E. 19.10.2022 HEHKa ABXMMOT PbIHOYHAS
MMyLLecTBa
OLUEeHKa oro
1225 WM MNak A.E. 19.10.2022 HEHKa ABAXTMOT pbIHOYHaS
MMyLLecTBa
OLUeHKa oro
1229 WM MNak A.E. 19.10.2022 HERKa ABMXTMOT pbIHOYHaA
nmyulecTtBa
OoLUeHKa oro
1242 WM Nak A.E. 24.10.2022 HEHKa ABXMMOT PbIHOYHAS
nmyulecTtBa
oLeHKa ABUXMMOro
1251 WM Nak A.E. 24.10.2022 Herka & PbIHOYHAS
nMmyulecTtBa
OLlEHKa ABVXMOro
1264 MM Mak A.E. 26.10.2022 pbIHOYHas
“MyLLecTBa
OLlEHKa ABVXKIMOro
1267 MM Mak A.E. 26.10.2022 pbIHOYHasA
“MyLLecTBa
oueHKa OBM>XMMoro
1273 WM Mak A.E. 26.10.2022 Herka A PbIHOYHAS
“MyLLecTBa
oueHKa ABNXMNMOro
1334 WM Nak A.E. 03.11.2022 Herka 4 pbIHOYHaS
MMyLLecTBa
oueHKa ABVXUMOro
1335 MM Mak A.E. 03.11.2022 H A pblHOYHasA

nmyulecTtBa



1336

1347

1349

1350

1351

1353

1354

1362

1384

1401

1402

1408

1409

1418

1422

1427

MM Mak A.E.

MM Nak A.E.

MM Nak A.E.

MM Nak A.E.

MM NMaxk A.E.

MM Mak A.E.

MM Mak A.E.

1M Nak A.E.

MM Nak A.E.

1M Nak A.E.

MM Nak A.E.

WM NMax A.E.

MM Mak A.E.

MM Mak A.E.

MM Nak A.E.

MM Mak A.E.

03.11.2022

12.11.2022

12.11.2022

12.11.2022

15.11.2022

15.11.2022

15.11.2022

17.11.2022

18.11.2022

24.11.2022

24.11.2022

24.11.2022

24.11.2022

24.11.2022

28.11.2022

28.11.2022

OoLUeHKa OBMXXUMOIro
nmyulecTtBa

OLUeHKa OBUXXUMOIro
nmyulecTtBa

OLleHKa OBUXUMOro
MMYLLECTBa

OLEeHKa ABVXUMOro
MUMYLLIECTBA

OLEeHKa ABVXUMOro
MMYLLIECTBA

OLLeHKa OBUXXUMOro
MMYLLECTBa

OLleHKa OBUXMMOro
MMyLLecTBa

OLUeHKa OBMXXUMOIo
nmyulecTBa

OoLUeHKa OBMXXUMOIro
nmyulecTtBa

OoueHKa OBUXXUMOIro
nmyulecTtBa

OLEHKa ABVXUMOro
MUMYLLIECTBA

OLEeHKa ABVXUMOro
MMYLLIECTBA

OLLeHKa OBUXMUMOro
MMyLLECTBa

OLleHKa OBUXMMOro
MMyLLLecTBa

OoUeHKa OBMXXUMOIro
nmyulecTtBa

oL EeHKa OBMXXUMOIo
nmyulecTtBa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



1429

1444

1451

1452

1455

1456

1457

1467

1476

1497

1498

1514

1520

1543

MM Mak A.E.

MM Nak A.E.

MM Nak A.E.

MM Nak A.E.

MM NMaxk A.E.

MM Mak A.E.

MM Mak A.E.

1M Nak A.E.

MM Nak A.E.

1M Nak A.E.

MM Nak A.E.

WM NMax A.E.

MM Mak A.E.

MM Mak A.E.

29.11.2022

02.12.2022

05.12.2022

07.12.2022

07.12.2022

07.12.2022

07.12.2022

09.12.2022

14.12.2022

15.12.2022

15.12.2022

20.12.2022

20.12.2022

27.12.2022

OoLUeHKa OBMXXUMOIro
nmyulecTtBa

OLUeHKa OBUXXUMOIro
nmyulecTtBa

OLleHKa OBUXUMOro
MMYLLECTBa

OLEeHKa ABVXUMOro
MUMYLLIECTBA

OLEeHKa ABVXUMOro
MMYLLIECTBA

OLLeHKa OBUXXUMOro
MMYLLECTBa

OLleHKa OBUXMMOro
MMyLLecTBa

OLUeHKa OBMXXUMOIo
nmyulecTBa

OoLUeHKa OBMXXUMOIro
nmyulecTtBa

OoueHKa OBUXXUMOIro
nmyulecTtBa

OLEHKa ABVXUMOro
MUMYLLIECTBA

OLEeHKa ABVXUMOro
MMYLLIECTBA

OLLeHKa OBUXMUMOro
MMyLLECTBa

OLleHKa OBUXMMOro
MMyLLLecTBa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas



