

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.**

<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Пак Антон Енгиевич		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		008992		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		05.05.2014		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
1224	ИП Пак А.Е.	19.10.2022	оценка движимого имущества	рыночная
1225	ИП Пак А.Е.	19.10.2022	оценка движимого имущества	рыночная
1229	ИП Пак А.Е.	19.10.2022	оценка движимого имущества	рыночная
1242	ИП Пак А.Е.	24.10.2022	оценка движимого имущества	рыночная
1251	ИП Пак А.Е.	24.10.2022	оценка движимого имущества	рыночная
1264	ИП Пак А.Е.	26.10.2022	оценка движимого имущества	рыночная
1267	ИП Пак А.Е.	26.10.2022	оценка движимого имущества	рыночная
1273	ИП Пак А.Е.	26.10.2022	оценка движимого имущества	рыночная
1334	ИП Пак А.Е.	03.11.2022	оценка движимого имущества	рыночная
1335	ИП Пак А.Е.	03.11.2022	оценка движимого имущества	рыночная

1336	ИП Пак А.Е.	03.11.2022	оценка движимого имущества	рыночная
1347	ИП Пак А.Е.	12.11.2022	оценка движимого имущества	рыночная
1349	ИП Пак А.Е.	12.11.2022	оценка движимого имущества	рыночная
1350	ИП Пак А.Е.	12.11.2022	оценка движимого имущества	рыночная
1351	ИП Пак А.Е.	15.11.2022	оценка движимого имущества	рыночная
1353	ИП Пак А.Е.	15.11.2022	оценка движимого имущества	рыночная
1354	ИП Пак А.Е.	15.11.2022	оценка движимого имущества	рыночная
1362	ИП Пак А.Е.	17.11.2022	оценка движимого имущества	рыночная
1384	ИП Пак А.Е.	18.11.2022	оценка движимого имущества	рыночная
1401	ИП Пак А.Е.	24.11.2022	оценка движимого имущества	рыночная
1402	ИП Пак А.Е.	24.11.2022	оценка движимого имущества	рыночная
1408	ИП Пак А.Е.	24.11.2022	оценка движимого имущества	рыночная
1409	ИП Пак А.Е.	24.11.2022	оценка движимого имущества	рыночная
1418	ИП Пак А.Е.	24.11.2022	оценка движимого имущества	рыночная
1422	ИП Пак А.Е.	28.11.2022	оценка движимого имущества	рыночная
1427	ИП Пак А.Е.	28.11.2022	оценка движимого имущества	рыночная

1429	ИП Пак А.Е.	29.11.2022	оценка движимого имущества	рыночная
1444	ИП Пак А.Е.	02.12.2022	оценка движимого имущества	рыночная
1451	ИП Пак А.Е.	05.12.2022	оценка движимого имущества	рыночная
1452	ИП Пак А.Е.	07.12.2022	оценка движимого имущества	рыночная
1455	ИП Пак А.Е.	07.12.2022	оценка движимого имущества	рыночная
1456	ИП Пак А.Е.	07.12.2022	оценка движимого имущества	рыночная
1457	ИП Пак А.Е.	07.12.2022	оценка движимого имущества	рыночная
1467	ИП Пак А.Е.	09.12.2022	оценка движимого имущества	рыночная
1476	ИП Пак А.Е.	14.12.2022	оценка движимого имущества	рыночная
1497	ИП Пак А.Е.	15.12.2022	оценка движимого имущества	рыночная
1498	ИП Пак А.Е.	15.12.2022	оценка движимого имущества	рыночная
1514	ИП Пак А.Е.	20.12.2022	оценка движимого имущества	рыночная
1520	ИП Пак А.Е.	20.12.2022	оценка движимого имущества	рыночная
1543	ИП Пак А.Е.	27.12.2022	оценка движимого имущества	рыночная